РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

__________________________________________________________________
   от 03.09.2018г.                                                                                                               № 54
О внесении изменения в Решение Совета №41 от 28.09.2017г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, методическими рекомендациями подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017г. № 711/пр, Уставом Шилыковского сельского поселения, руководствуясь экспертным заключением № 2824 от 01.08.2018г. главного правового управления Правительства Ивановской области Совет депутатов Шилыковского сельского поселения Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Решение Совета №41 от 28.09.2017г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области».
- абзац 1 пункт 22 раздела IV Правил читать в новой редакции:
«На территории парков, скверов, набережных и других общественных территорий, и земельных участков, принадлежащих сельскому поселению:»
- подпункт 8 пункта 1 раздела 3 статьи I читать в новой редакции:
               «8) по уборке и содержанию территории частного домовладения -  на собственников, лиц, фактически проживающих в домовладениях.»
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации Шилыковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава
Шилыковского сельского поселения                                                               Т.В. Ульянова